Associação de Futebol do Porto
                         Rua António Pinto Machado, n.º 96 – 112 / 4100 – 068 Porto
                                                 COMUNICADO OFICIAL

Ofício Circular n.º 830           Porto, 11  de janeiro de 2021
 = 2020/2021 =                               MUITO URGENTE

Exmo. Senhor
Director Secretário

ASSUNTO: ALTERAÇÕES / MARCAÇÃO DE JOGOS

Pelo presente, divulgamos a V.Excia as alterações/rectificações efectuadas aos jogos abaixo mencionados, face aos motivos apresentados pelos Clubes

e respectivos acordos de todos os intervenientes em cumprimentos com o parágrafo único do 3º capítulo – Itém “Calendário de Jogos e alterações” da

Circular n.º 1 da corrente época, ou então, justificadas pelos serviços desta A.F. Porto.

Alertamos ainda, no seguimento da circular n.º 80 de 10/10/2014, que é da inteira responsabilidade dos Clubes considerados visitados, a

responsabilidade de garantir as forças de segurança (GNR/PSP), ou então, se permitido, Assistentes Recinto Desportivo (ARD´S), ou ainda,

Delegados de Apoio.

MARCAÇÃO DE JOGOS

08.02.02.08.02 S.C. SALGUEIROS, SAD A.C. MILHEIROS  06.02.2021 10:00 COMP. DESP. CAMPANHÃ – SINTETICO  SUB.23

04.03.01.13.05

A.D.C. BALASAR DESP. LEÇA BALIO 10.02.2021 21:00 COMP. DESP. LINO ARAUJO – SINTETICO  SENIORES

04.03.01.13.04 A.R.D.C. GONDIM MAIA SPG C ARCOZELO 24.02.2021 21:00 ARDC GONDIM MAIA – SINTETICO  SENIORES

ADIAMENTO DE JOGOS

04.03.01.04.02 A.R.D.C. GONDIM MAIA CUSTÓIAS F.C. 03.02.2021 21:00 ARDC GONDIM MAIA – SINTETICO  SENIORES

03.02.02.10.09 C.D. S. PEDRO COVA 1937 F.C. LIXA 10.02.2021 20:30 COMP. DESP. VALBOM – SINTETICO  SENIORES

03.02.01.15.01 ERMESINDE S.C. 1936 C.F. PEROSINHO 24.02.2021 21:00 ESTÁDIO DOS SONHOS – SINTETICO  SENIORES

03.02.02.15.06 C.D. SOBRADO C.D. S. PEDRO COVA 1937 24.02.2021 21:00 EST. MUNICPAL SOBRADO – SINTETICO  SENIORES

04.03.01.04.08

INTER MILHEIROS F.C. SPG C ARCOZELO 03.03.2021 21:00 COMP. MUNICIPAL MILHEIROS – SINTETICO  SENIORES

04.03.01.04.01 A.D.C. BALASAR C.D. PORTUGAL 03.03.2021 21:00 COMP. DESP. LINO ARAUJO – SINTETICO  SENIORES

ALTERAÇÃO DE CAMPO E/OU HORA

05.04.02.04.08 G.D. LIVRAÇÃO C.C.R. RAIMONDA 13.01.2021 21:00 G.D. LIVRAÇÃO – SINTETICO  SENIORES

09.04.01.02.01 F.C. AVINTES A.D. GRIJÓ 16.01.2021 09:00 F.C. AVINTES – SINTETICO  SUB.21

09.04.89.02.01 BOAVISTA F.C., SAD F.C. PAÇOS FERREIRA 16.01.2021 09:00 PARQUE DESP. ALFENA – SINTETICO  SUB.21

09.04.01.02.03 BOAVISTA F.C. C.D. CANDAL 16.01.2021 09:00 G.D. ALDEIA NOVA – SINTETICO  SUB.21

09.04.90.02.01 PADROENSE F.C. C.D. TROFENSE 16.01.2021 10:00 ESTÁDIO PADROENSE F.C. – RELVADO  SUB.21

04.03.01.14.01 C.D. PORTUGAL F.C. CRESTUMA 17.01.2021 10:00 A.D.R. PASTELEIRA – SINTETICO  SENIORES

Certos que tomem devida nota, apresentamos os melhores cumprimentos,